
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 220.078,94                    18.721,05                18.721,05            18.721,05           19/02/2018 09/02/2018

Fevereiro 252.150,00                    21.430,40                21.430,40            21.430,40           20/03/2018 09/03/2018

Março 253.200,71                    21.457,22                21.457,22            21.457,22           20/04/2018 10/04/2018

Abril 391.748,71                    32.541,33                32.541,33            32.541,33           18/05/2018 14/05/2018

Maio 468.963,80                    39.451,26                39.451,26            39.451,26           20/06/2018 07/06/2018

Junho 415.625,96                    34.388,47                34.388,47            34.388,47           20/07/2018 10/07/2018

Julho 414.389,93                      34.385,29                 34.385,29            34.385,29           20/08/2018 10/08/2018

Agosto 422.933,00                    35.069,52                35.069,52            35.069,52           20/09/2018 10/09/2018

Setembro 426.955,05                    35.386,37                35.386,37            35.386,37           19/10/2018 10/10/2018

Outubro 426.742,16                    35.345,62                35.345,62            35.345,62           20/11/2018 08 e 09/11/2018

Novembro 419.238,44                    34.701,97                34.701,97            34.701,97           20/12/2018 12/12/2018

Dezembro 402.752,30                    34.980,26                34.980,26            34.980,26           18/01/2019 28/12/2018, 04 e 10/01/2019

13° Salário 332.255,82                    28.011,26                28.011,26            28.011,26           20/12/2018 12/12/2018

TOTAL 4.847.034,82                 405.870,02              405.870,02          405.870,02         -                    - -
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ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 220.078,94                47.936,34             47.936,34              2.029,44              45.906,90          19/02/2018 09/02/2018

Fevereiro 252.150,00                54.921,43             54.921,43              2.219,70              52.701,73          20/03/2018 09/03/2018

Março 253.200,71                55.150,26             55.150,26              2.283,12              52.867,14          20/04/2018 10/04/2018

Abril 391.748,71                85.328,05             85.328,05              5.232,15              80.095,90          18/05/2018 14/05/2018

Maio 468.963,80                102.146,40           102.146,40            3.977,04              98.169,36          20/06/2018 07/06/2018

Junho 415.625,96                90.528,34             90.528,34              4.915,05              85.613,29          20/07/2018 10/07/2018

Julho 414.389,93                 90.259,16               90.259,16              5.010,18                85.248,98          20/08/2018 10/08/2018

Agosto 422.933,00                92.119,92             92.119,92              6.217,86              85.902,06          20/09/2018 10/09/2018

Setembro 426.955,05                92.995,98             92.995,98              6.344,70              86.651,28          19/10/2018 10/10/2018

Outubro 426.742,16                92.949,58             92.949,58              8.009,57              84.940,01          20/11/2018 08 e 09/11/2018

Novembro 419.238,44                91.315,17             91.315,17              8.529,13              82.786,04          20/12/2018 12/12/2018

Dezembro 402.752,30                91.840,97             91.840,97              7.511,89              84.329,08          18/01/2019 28/12/2018, 04 e 10/01/2019

13° Salário 332.255,82                72.369,94             72.369,94              935,50                 71.434,44          20/12/2018 12/12/2018

TOTAL 4.847.034,82             1.059.861,54         1.059.861,54         63.215,33             996.646,21        -                   - -

ANEXO XIII-B
EXERCÍCIO DE 2018

NOTA:  A coluna contabilizada é o valor bruto da contribuição do órgão ao INSS; A coluna Benefícios pagos diretamente é a retenção dos benefícios no ato do recolhimento ao INSS; A 

coluna Recolhida trata-se do valor líquido repassado ao INSS (deduzindo os benefícios pagos diretamente). Portanto, a soma das colunas benefícios pagos diretamente e recolhida resulta 

ao valor da coluna contabilizada.
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